
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 97/5/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 maja 2021 r.

w  sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  i  trybu  przyznawania  nagrody
rocznej  dyrektorom  instytucji  kultury,  dla  których  organizatorem  jest  Gmina
Lublin oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej

Na  podstawie  art.  33  ust.  5  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U.
z 2019 r. poz. 2136) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada
2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej dyrektorom
instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Lublin, stanowiące załącznik
nr  1  oraz  wzór  wniosku o  przyznanie  nagrody rocznej,  stanowiący załącznik  nr  2
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr  22/2/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 lutego
2014 r.  w sprawie  ustalenia regulaminu przyznawania nagrody rocznej  dyrektorom
instytucji  kultury,  dla  których  organizatorem  jest  Gmina  Lublin  oraz  wniosku
o przyznanie nagrody rocznej.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Prezydent Miasta Lublin
       (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 17086/02/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 17086/02/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

